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   			Szyfrowanie i zabezpieczanie plików PDF hasłem   		
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   		Podstawową funkcją jaką plik PDF odróżnia się od zwykłych plików jest możliwość zabezpieczenia dokumentu przed kopiowanie bądź otwieraniem.  Przedstawiamy krótki poradnik jak ograniczyć dostęp do pliku PDF używając hasła.

Pobieramy program PDF OwnerGuard, który pozwala na zabezpieczenie dokumentu PDF na wiele sposobów.

Mamy możliwość wyboru blokady według swoich potrzeb m.in. tylko odczytywanie pliku, jego drukowanie lub edytowanie.Zabezpieczony plik będzie szyfrowany mocnym, 256-bitowym algorytmem.

Ponadto każdą dokumentu PDF oznaczyć znakiem wodnym. Aby uruchomić program należy kliknąć na jeden z linków znajdujących się po lewej stronie głównego okna aplikacji w polu Create New Project (stwórz nowy plik PDF) lub Protect Your Files (zabezpiecz hasłem już istniejący plik PDF).

Uwaga!

Wcześniej należy utworzyć tzw. licencję (User License Manager). Licencje to gotowe zestawy reguł chroniących nasz plik. Raz utworzona licencja może być użyta do zabezpieczenia wielu plików PDF.
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  Używamy ciasteczek, aby zapewnić najlepszą jakość korzystania z naszej witryny.
Możesz dowiedzieć się więcej o tym, jakich ciasteczek używamy, lub wyłączyć je w ustawieniach.
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    Przegląd prywatności
  

	
    
      Ściśle niezbędne ciasteczka
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      Przegląd prywatności
    
  	Ta strona korzysta z ciasteczek, aby zapewnić Ci najlepszą możliwą obsługę. Informacje o ciasteczkach są przechowywane w przeglądarce i wykonują funkcje takie jak rozpoznawanie Cię po powrocie na naszą stronę internetową i pomaganie naszemu zespołowi w zrozumieniu, które sekcje witryny są dla Ciebie najbardziej interesujące i przydatne. Więcej na stronie Polityka prywatności

  	  

  



            
  
    Ściśle niezbędne ciasteczka
    
      Niezbędne ciasteczka powinny być zawsze włączone, abyśmy mogli zapisać twoje preferencje dotyczące ustawień ciasteczek.

      
        
          
                
              Włącz lub wyłącz ciasteczka        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Jeśli wyłączysz to ciasteczko, nie będziemy mogli zapisać twoich preferencji. Oznacza to, że za każdym razem, gdy odwiedzasz tę stronę, musisz ponownie włączyć lub wyłączyć ciasteczka.
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